07质检总局及直属检验检疫局公务员录用公示 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/217/2021_2022_07_E8_B4_A

8_E6_A3_80_E6_80_c26_217842.htm 根据《中央机关及其直属

机构2007年考试录用公务员工作实施方案》（国人厅

发[2006]146号）的要求，经过笔试、面试、体检、考察等程

序，经研究，拟录用傅蜜蜜等962名同志，现将有关情况予以

公示。公示期间，如对人选有异议，请向质检总局人事司反

映，电话：010－82261810。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com